8

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.12.2019 г. № 38
О внесении изменений в Перечень
автомобильных дорог общего

пользования местного значения

муниципального образования

Липовского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области,
 утвержденный постановлением

№30 от 29.11.2012 г (в редакции

постановления Администрации

от 15.12.2014 г № 59,от 26.12.2018 г №63,

от 16.07.2019 г №29)
    В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, и постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 года №767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации»,
Администрация Липовского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в  перечень автомобильных дорог, приложение №1 читать в редакции  приложения №1.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на      официальном сайте Администрации  Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в сети Интернет.

    3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Липовского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                      Г.И. Мамонтов
                                                                                    Приложение №1
                                                   к постановлению №38    от 27 .12.2019 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования Липовского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области
	№
п/п
	Наименование
автомобильной

дороги
	Тип покрытия

	Характеристика
	Протяженность,
м
	Шири

на,

м
	Идентификационный
номер

	Категория
автодороги

	1
	Автомобильная дорога д. Липовка от А/Д Р-120 ул. Зеленая
	Асфальт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	4 00
	6
	66-236-860 ОП МП 001
	4

	2
	Автомобильная дорога д. Липовка от А/Д Р-120 ул. Молодежная
	Асфальт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	1 300
	6
	66-236-860 ОП МП 002
	4

	3
	Автомобильная дорога д. Липовка от А/Д Р-120 ул. Озерная
	Асфальт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	400
	6
	66-236-860 ОП МП 003
	4

	4
	Автомобильная дорога д. Липовка от А/Д Р-120 ул. Гришина
	Асфальт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	400
	6
	66-236-860 ОП МП 004
	4

	5
	Автомобильная дорога д. Липовка от А/Д Р-120    ул. жилой массив Мирный
	Асфальт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	400
	6
	66-236-860 ОП МП 005
	4

	6
	Автомобильная дорога д. Липовка ул. Береговая
	Грунт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	2 500
	4
	66-236-860 ОП МП 006
	5

	7
	Автомобильная дорога д. Липовка переулок Зеленый
	Грунт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	500
	4
	66-236-860 ОП МП 007
	5

	8
	Автомобильная дорога д. Липовка от А/Д Р-120 ул. Школьная
	Грунт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	300
	4
	66-236-860 ОП МП 008
	5

	9
	Автомобильная дорога д. Липовка от А/Д Р-120 к дому животноводов
	Грунт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	500
	4
	66-236-860 ОП МП 009
	5

	10
	Автомобильная дорога д. Липовка от А/Д Р-120 к кладбищу
	Грунт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	1 500
	4
	66-236-860 ОП МП 010
	5

	11
	Автомобильная дорога д. Горлово от А/Д Р-120 к Жичкину А.Е.

Пер.Цветочный 1
	Грунт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	400
	4
	66-236-860 ОП МП 011
	5

	12
	Автомобильная дорога д. Горлово от А/Д Р-120 к Карасевым, пер.Цветочный 3
	Грунт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	500
	4
	66-236-860 ОП МП 012
	5

	13
	Автомобильная дорога д.Горлово ул Цветочная от д.№50 до д.Вяхори д.№3,ул.Центральная
	Грунт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	1 200
	4
	66-236-860 ОП МП 013
	5

	14
	Автомобильная дорога д. Мозолево ул.Садовая от д.№1 до д.№15
	Грунт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	500
	4
	66-236-860 ОП МП 014
	5

	15
	Автомобильная дорога д. Мозолево от дороги на Волконщину до ул.Садовая д.№33
	Грунт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	500
	4
	66-236-860 ОП МП 015
	5

	16
	Автомобильная дорога д. Мозолево от  дороги на Волконщину до ул.Садовая д.№37.
	Грунт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	500
	4
	66-236-860 ОП МП 016
	5

	17
	Автомобильная дорога д. Вяхори от А/Д Р-120 до ул.Дорожная д.№3
	Грунт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	400
	4
	66-236-860 ОП МП 017
	5

	18
	Автомобильная дорога д. Вяхори  ул.Центральная от д..№3 до д.№10
	Грунт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	500
	4
	66-236-860 ОП МП 018
	5

	19
	Автомобильная дорога д. Вяхори от ул.Центральная д.№8 до ул.Дорожная д.№3
	Грунт
	На балансе Администрации Липовского с/п
	400
	4
	66-236-860 ОП МП 019
	5

	20
	Автомобильная дорога д. Липовка ул. Зеленая – Б.Кошкино
	Грунт
	В оперативном управлении
	4 000
	5
	66-236-860 ОП МП 020
	5

	21
	Автомобильная дорога д. Мозолево
	Грунт
	В оперативном управлении
	1 500
	5
	66-236-860 ОП МП 021
	5

	22
	Автомобильная дорога д. Горлово до кладбища д. Вяхори
	Грунт
	В оперативном управлении
	2 000
	5
	66-236-860 ОП МП 022
	5

	23
	Автомобильная дорога д. Горлово А/Д Р-120  до плотины
	Грунт
	В оперативном управлении
	500
	5
	66-236-860 ОП МП 023
	5

	24
	Автомобильная дорога д. Горлово А/Д А-Р-120 до ул.Цветочная д.№56
	Грунт
	В оперативном управлении
	300
	5
	66-236-860 ОП МП 024
	5

	25
	Автомобильная дорога д. Горлово, ул. Цветочная от поворота к дому №27 до дома №33
	Грунт
	В оперативном управлении
	300
	5
	66-236-860 ОП МП 025
	5

	26
	Автомобильная дорога д. Горлово, ул. Цветочная от дома №34 до дома №50
	Грунт
	В оперативном управлении
	731
	5
	66-236-860 ОП МП 026
	5

	27
	Автомобильная дорога д.Лозки
	Грунт
	В оперативном управлении
	2869
	5
	66-236-860 ОП МП 027
	5

	28
	Автомобильная дорога д.Внуковичи
	Грунт
	В оперативном управлении
	10 000
	5
	66-236-860 ОП МП 028
	5

	29
	Автомобильная дорога д.Мозолево – д.М.Кошкино
	Грунт
	В оперативном управлении
	4 000
	5
	66-236-860 ОП МП 029
	5

	30
	Автомобильная дорога д. Б.Кошкино – д.М.Кошкино
	Грунт
	В оперативном управлении
	3 000
	5
	66-236-860 ОП МП 030
	5

	31
	Автомобильная дорога

д. Б.Кошкино - д. Вязовка
	Грунт
	В оперативном управлении
	8 000
	4
	66-236-860 ОП МП 031
	5

	32
	д.Галеевка-1 от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до ул.Молодёжная
	Асфальт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	1 000
	4
	66-236-820 ОП МП 032
	4

	33
	д.Галеевка-1 от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до ул.Колхозная
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	1 000
	4
	66-236-820 ОП МП 033
	5

	34
	д.Галеевка-1 от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до пер. Школьный
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	500
	4
	66-236-820 ОП МП 034
	5

	35
	д.Галеевка-1 от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до ул.Лесная
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	2 000
	5
	66-236-820 ОП МП 035
	4

	36
	д.Галеевка-1 от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до ул.Садовая
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	1 000
	4
	66-236-820 ОП МП 036
	5

	37
	д.Галеевка-1 от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до ул.Мира
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	1 000
	4
	66-236-820 ОП МП 037
	4

	38
	д.Галеевка-1 от А/Д № 2 (Смолоблдор)

до ул.Нагорная
	Асфальт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	1 000
	6
	66-236-820 ОП МП 038
	3

	39
	д.Грязенять от А/Д №2 (Смолоблдор) до ул.Заречная
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	3 000
	5
	66-236-820 ОП МП 039
	5

	40
	от А/Д №2 (Смолоблдор) до д. Дебря
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	2 000
	6
	66-236-820 ОП МП 040
	5

	41
	от А/Д №2 (Смолоблдор) до д.Слободище-1
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	5 000
	4
	66-236-820 ОП МП 041
	5

	42
	от А/Д №2 (Смооблдор) до д.Звезда
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	3 000
	6
	66-236-820 ОП МП 042
	5

	43
	от А/Д №2 (Смолоблдор) до д.Бояркино
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	1 500
	6
	66-236-820 ОП МП 043
	5

	44
	 от д. Бояркино до д.Горохово
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	3 500
	4
	66-236-820 ОП МП 044
	5

	45
	от д.Горохово до д.Высоково
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	3 000
	4
	66-236-820 ОП МП 045
	5

	46
	от А/Д №2 (Смолоблдор) до д.Вязовка
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	2 000
	4
	66-236-820 ОП МП 046
	4

	47
	от А/Д №2 (Смолоблдор) до д.Хлясино
	Асфальт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	1 500
	6
	66-236-820 ОП МП 047
	3

	48
	от А/Д №2 (Смолоблдор) до д.Гореново
	Асфальт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	7 000
	6
	66-236-820 ОП МП 048
	3

	49
	от А/Д №2 (Смолоблдор) до д.Заря
	Асфальт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	2 000
	6
	66-236-820 ОП МП 049
	3

	50
	от А/Д №2 (Смолоблдор) до д.Павловка
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	1 500
	4
	66-236-820 ОП МП 050
	4

	51
	от А/Д А-101 до д.Плосково
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	3 000
	6
	66-236-820 ОП МП 051
	4

	52
	от А/Д №2 (Смолоблдор) до д.Ст.Максимково
	Асфальт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	500
	4
	66-236-820 ОП МП 052
	3

	53
	от д.Гореново до д.Новосёлки
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	2 500
	4
	66-236-820 ОП МП 053
	5

	54
	от д.Ст.Максимково до д.Телявкино
	Грунт
	Бесхозная
	4 000
	4
	66-236-820 ОП МП 054
	5

	55
	от д.Новосёлки  до д.Ладыжено
	Грунт
	Бесхозная
	3 000
	4
	66-236-820 ОП МП 055
	5

	56
	от д.Плосково до д.Хлясино
	Грунт
	Бесхозная
	3 000
	4
	66-236-820 ОП МП 056
	5

	57
	от д.Хлясино до д.Творожково
	Асфальт
	Бесхозная
	4 000
	6
	66-236-820 ОП МП 057
	3

	58
	от д.Высоково до д.М.Кошкино
	Грунт
	Бесхозная
	4 000
	4
	66-236-820 ОП МП 058
	5

	59
	от д.Бояркино до д.Гореново
	Грунт
	Бесхозная
	5 000
	4
	66-236-820 ОП МП 059
	5

	60
	от д.Ст.Максимково до д. Вязовка
	Грунт
	Бесхозная
	5 000
	4
	66-236-820 ОП МП 060
	5

	61
	от д.Вязовка до д.Высоково
	Грунт
	Бесхозная
	4 000
	4
	66-236-820 ОП МП 061
	5

	62
	от д.Ст.Максимково до с.Ворга Ершичского района
	Грунт
	Бесхозная
	5500
	4
	66-236-820 ОП МП 062
	5

	63
	от д.Слободище-1 до д.Слободище-2
	Грунт
	Бесхозная
	3 000
	4
	66-236-820 ОП МП 063
	5

	64
	от д.Бояркино до д.Ново-Максимково
	Грунт
	Бесхозная
	2 000
	4
	66-236-820 ОП МП 064
	5

	65
	от А/Д №2 (Смолоблдор) до д.Троицкий
	Асфальт
	Бесхозная
	3 000
	4
	66-236-820 ОП МП 065
	3

	66
	от д.Слободище-2 до д.Новоселки
	Грунт
	Бесхозная
	4 000
	4
	66-236-820 ОП МП 066
	5

	67
	от д.Вязовка до д.Галеевка-2
	Грунт
	Бесхозная
	3 000
	4
	66-236-820 ОП МП 067
	5

	68
	от д.Галеевка-2 до д.Сурновка
	Грунт
	Бесхозная
	4 000
	4
	66-236-820 ОП МП 068
	5

	69
	от А/Д (Смолоблдор) до д.Будище
	Грунт
	Бесхозная
	1 000
	4
	66-236-820 ОП МП 069
	4

	70
	от д.Галеевка-1 до д.Грязенять
	Асфальт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	1 500
	4
	66-236-820 ОП МП 070
	3

	71
	от А/Д (Смолоблдор) до СПК Грязенять
	Грунт
	На балансе Администрации   сельского поселения
	1700
	6
	66-236-820 ОП МП 071
	3

	72
	От А/Д А Р-120 до д.Липовка (школа)
	Асфальт
	На балансе

Администра-ции сельского поселения
	500
	6
	66-236-820 ОП МП 072
	4

	73
	От дороги на Волконщину до дома Гаврилович ул.Садовая д.№38
	Грунт
	На балансе администрации сельского поселения
	500
	4
	66-236-820 ОП МП 073
	5

	74
	От а/д д.Галеевка-1 ул.Центральная до водонапорной башни
	Грунт
	На балансе администрации сельского поселения
	300
	3
	66-236-820 ОП МП 074
	3

	75
	От ул.Молодежная д.Липовка до водонапорной башни
	Грунт
	На балансе администрации сельского поселения
	500
	3
	66-236-820 ОП МП 075
	3

      Итого:                                                                  161300